
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Herren 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Hertingshausen 7 7:0 46:17 97:47 742:544
2 TC Knüllwald 7 6:1 42:21 89:50 676:522
3 Tuspo Guxhagen 7 4:3 35:28 76:67 656:614
4 TSV RW Körle 7 4:3 34:29 71:64 592:563
5 Tuspo Ziegenhain 7 3:4 26:37 60:81 523:664
6 CSK 98 Tennis 7 2:5 26:37 63:76 547:593
7 FSV Bergshausen 7 2:5 24:39 56:81 537:630
8 TSV Waldkappel 7 0:7 19:44 44:90 527:670

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 CSK 98 Tennis Tuspo Ziegenhain 9:0
So. 11.05.2003 FSV Bergshausen

TC Knüllwald
TSV Hertingshausen

TSV Waldkappel
TSV RW Körle
Tuspo Guxhagen

6:3
7:2
5:4

So. 18.05.2003 TSV RW Körle
TSV Waldkappel
Tuspo Ziegenhain
Tuspo Guxhagen

TSV Hertingshausen
TC Knüllwald
FSV Bergshausen
CSK 98 Tennis

3:6
4:5
5:4
8:1

So. 25.05.2003 FSV Bergshausen
TC Knüllwald
TSV Hertingshausen
TSV RW Körle

CSK 98 Tennis
Tuspo Ziegenhain
TSV Waldkappel
Tuspo Guxhagen

6:3
5:4
8:1
4:5

So. 01.06.2003 TSV Waldkappel
Tuspo Ziegenhain
CSK 98 Tennis
Tuspo Guxhagen

TSV RW Körle
TSV Hertingshausen
TC Knüllwald
FSV Bergshausen

3:6
2:7
1:8
6:3

So. 15.06.2003 TSV RW Körle
TC Knüllwald
TSV Hertingshausen
TSV Waldkappel

Tuspo Ziegenhain
FSV Bergshausen
CSK 98 Tennis
Tuspo Guxhagen

6:3
9:0
7:2
4:5

So. 29.06.2003 Tuspo Ziegenhain
CSK 98 Tennis
FSV Bergshausen
Tuspo Guxhagen

TSV Waldkappel
TSV RW Körle
TSV Hertingshausen
TC Knüllwald

6:3
2:7
2:7
4:5

So. 06.07.2003 TSV RW Körle
TSV Waldkappel
TSV Hertingshausen
Tuspo Ziegenhain

FSV Bergshausen
CSK 98 Tennis
TC Knüllwald
Tuspo Guxhagen

6:3
1:8
6:3
6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 20:05 | Seite 1


