

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Herren 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSV Hertingshausen	7	7:0	46:17	97:47	742:544
2	TC Knüllwald	7	6:1	42:21	89:50	676:522
3	Tuspo Guxhagen	7	4:3	35:28	76:67	656:614
4	TSV RW Körle	7	4:3	34:29	71:64	592:563
5	Tuspo Ziegenhain	7	3:4	26:37	60:81	523:664
6	CSK 98 Tennis	7	2:5	26:37	63:76	547:593
7	FSV Bergshausen	7	2:5	24:39	56:81	537:630
▼ 8	TSV Waldkappel	7	0:7	19:44	44:90	527:670

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	CSK 98 Tennis	Tuspo Ziegenhain	9:0
So. 11.05.2003	FSV Bergshausen	TSV Waldkappel	6:3
	TC Knüllwald	TSV RW Körle	7:2
	TSV Hertingshausen	Tuspo Guxhagen	5:4
So. 18.05.2003	TSV RW Körle	TSV Hertingshausen	3:6
	TSV Waldkappel	TC Knüllwald	4:5
	Tuspo Ziegenhain	FSV Bergshausen	5:4
	Tuspo Guxhagen	CSK 98 Tennis	8:1
So. 25.05.2003	FSV Bergshausen	CSK 98 Tennis	6:3
	TC Knüllwald	Tuspo Ziegenhain	5:4
	TSV Hertingshausen	TSV Waldkappel	8:1
	TSV RW Körle	Tuspo Guxhagen	4:5
So. 01.06.2003	TSV Waldkappel	TSV RW Körle	3:6
	Tuspo Ziegenhain	TSV Hertingshausen	2:7
	CSK 98 Tennis	TC Knüllwald	1:8
	Tuspo Guxhagen	FSV Bergshausen	6:3
So. 15.06.2003	TSV RW Körle	Tuspo Ziegenhain	6:3
	TC Knüllwald	FSV Bergshausen	9:0
	TSV Hertingshausen	CSK 98 Tennis	7:2
	TSV Waldkappel	Tuspo Guxhagen	4:5
So. 29.06.2003	Tuspo Ziegenhain	TSV Waldkappel	6:3
	CSK 98 Tennis	TSV RW Körle	2:7
	FSV Bergshausen	TSV Hertingshausen	2:7
	Tuspo Guxhagen	TC Knüllwald	4:5
So. 06.07.2003	TSV RW Körle	FSV Bergshausen	6:3
	TSV Waldkappel	CSK 98 Tennis	1:8
	TSV Hertingshausen	TC Knüllwald	6:3
	Tuspo Ziegenhain	Tuspo Guxhagen	6:3